
UCHWAŁA NR 1897/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

 
 

zmieniająca uzasadnienie do uchwały nr 1385/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r.                     
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez 
„Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. na cele budowlane  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

W uzasadnieniu do uchwały nr 1385/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
10 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez 
„Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. na cele budowlane dopisuje się po słowie „inwestor” 
słowo „zastępczy”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1897/2020 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 27 lutego 2020 r. 

 
 

   
Spółka „Szpitale Wielkopolskie” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy                             

ul. Lutyckiej 34, uzyskała zgodę Zarządu Województwa Wielkopolskiego na dysponowanie 
nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Wrzoska, określoną geodezyjnie jako 
obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działka nr 2/29, z przeznaczeniem na budowę 
Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka w Poznaniu. Powyższa zgoda została 
wyrażona w uchwale nr 1385/2015 z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na dysponowanie nieruchomością przez „Szpitale Wielkopolski” sp. o.o. na cele 
budowlane. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.), w dniu                         
18 stycznia 2018 r. Spółka zawarła umowę z Województwem Wielkopolskim                                  
nr DZ-I/2/2018 na usługę Inwestora Zastępczego oraz innych usług w ramach Projektu                     
pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego)                   
wraz z jego wyposażeniem” współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”. Zgodnie z treścią umowy 
wyrażoną § 3 ust. 4, Spółka skierowała wniosek do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o udzielenie na swoją rzecz jako inwestora 
zastępczego pełnomocnictwa do występowania w imieniu i na rzecz Województwa 
Wielkopolskiego, w związku z realizacją powyższej inwestycji. 

Wobec powyższego zmiany wymaga uzasadnienie do uchwały nr 1385/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dysponowanie nieruchomością przez „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. na cele 
budowlane, polegającej na dopisaniu po słowie „inwestor” słowo „zastępczy”. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
 
 


